fra anū n̄ astringat p̄fessus religioi alicui sp̄s  
li d̄stitucōe p̄hibete i penā recipiēciū d̄tra p̄  
ceptū pape. astringit tñ religioi i genere. d̄z  
q̄s exp̄sse seculo et b̄nficō renūciat ip̄i c. ex d̄  
regularib̄. statuim̄. et c. nō solū. et habitum  
induit religionis. hec host.

De d̄sangnitate ti. xvij.

Oltea cōsiderādū ē de d̄gnacōe Est aut  
triplex cognacō sc̄z carnal. sp̄ualis. et  
legalis. Est at p̄mo d̄siderādū d̄ cogna  
cōne carnali q̄ reliq̄s duas naturaliter p̄cedit  
h̄ec aut d̄z cōsangnitas. et cca h̄ac plura sunt  
narāda et querēda Sciēdū igit̄ p̄ d̄sangni  
tas ē viculū p̄sonarū ab eod̄ stipite descēdēci  
uz carnali p̄pagacōe cōtractū. ilipes at voca  
p̄sona a q̄ plures descēdūt Distinguit̄ aut cō  
sangnitas p̄ lineas. linea at ē ordinata colle  
ctio p̄sonarū d̄sangnitate d̄iūctāz ab eodem  
stipite d̄nciū diuersos ḡd̄ h̄ns Est aut q̄daz li  
nea ascēdēciū. quedā descēdēciū. q̄dā trāsu  
erentiū. xxx. q. v. p̄mo ḡdu Quelibz vō h̄az li  
neaz distinguit̄ p̄ ḡd̄ In q̄libz em̄ eaz sunt  
plures et diuersē p̄sone a seimicē distātes di  
uersimode. q̄z vnī ab altera distācia deter  
minat̄ ḡd̄ d̄z. q̄ sic describi solet. Grad̄ ē ha  
bitudo distāciū p̄sonarū q̄ d̄gnosciē quota ge  
neracōnis distācia due partes distāt inter  
se. et colligi h̄ diffinicō ex d̄ cōsangnitate. ex  
lris. et c. qz dilectō. s̄z p̄mā lineā ita d̄putā  
t̄ ḡd̄ sc̄z p̄ et m̄. aū et auia. paū et pauia  
attaū et attauia. s̄z sc̄daz sic. filij et filia  
nepos et nep̄s. p̄nepos et p̄oneptis. abne  
pos et abnep̄s s̄z terciā sic. duo fr̄es. filij  
duoz frat̄z q̄ dicūt̄ patruales. aut filij dua  
z sc̄roz q̄ dicūt̄ d̄sobezini q̄si d̄rozini. nepotes  
duoz frat̄z. Et sic due linee d̄ndēciū vnā faci  
ūt trāsueraliū. et filij duoz fr̄z at̄nēt sibi li  
nea trāsuerali et q̄libz eoz d̄ndit ab auo cōi  
et filiter itelligēd̄ ē d̄ alijs Et nota qz triplex  
ē differēcia fr̄m sc̄z germani q̄ ex eodē patre et  
eadē m̄re sunt natū. d̄sangnei q̄ tñ ex eodē p̄re  
et vterini. q̄ tñ de eadē matre. hec bern. ex de  
d̄san. tua nos. g. qz aut̄ ita sunt ḡdus d̄putan  
di et distinguedi colligiē in d̄ctō. c. tua nos.  
h̄ecte at̄ collectō p̄sonarū. ordinata h̄m eādēz  
differēciā habitudinis linea dicit̄. qz a patre  
filij et ab illo aliij filij et sic deinceps Sciē  
dū at̄ qz p̄dicta diffinicō ḡd̄ est h̄m ius cano  
nicū n̄ ciuile. sic em̄ h̄m canones frater et so  
roz faciūt vnū ḡdū. sic h̄m leges faciunt duos  
qz illa habitudo q̄ ē fratris ad sorozē nō est il  
la eadē q̄ est sorozis ad frat̄r Vñ h̄m auic. iij.  
met̄. c. x. fr̄nitas q̄ est in vno fratre respectu  
alteri n̄ est fraternitas q̄ est in alio respectu  
huī? Canones aut̄ istas duas h̄tudines acci  
piūt sub vno ḡdu. et iō n̄ est realis d̄tradictio  
inter canones et leges Sūt etiā hic quedaz  
regule notāde viles ad sciēdū quoto ḡdu q̄s  
at̄nēt alicui Prima est qz persona addita per  
sone p̄ carnis p̄pagacōz addit̄ ḡdū Sc̄da est qz  
quot sunt p̄sone de quibus queritur computa  
tis iter medijs vna minus tot sunt grad̄ Vñ  
si sunt quinqz p̄sone quatuor sunt gradus  
vt persona vna subducatur. et ille due regule